
UCHWAŁA  NR  I/5/10 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) w związku z § 39 Statutu Gminy 
Golczewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/105/96 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie statutu Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego 
Nr 5 poz. 46, z 1997 r. Nr 15 poz. 143, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 4, 
poz. 38 i Nr 35, poz. 803 oraz z 2004 r. Nr 33, poz.601) Rada Miejska w Golczewie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
1) Tomasz BARTNICZUK; 
2) Danuta Weronika BEDNARZ; 
3) Grzegorz CHŁOPEK; 
4) Wanda CIEŚLIKIEWICZ; 
5) Marek KALCZYŃSKI; 
6) Wiesław Leszek KLOCH; 
7) Janina KOŁODZIŃSKA; 
8) Beata Anna PASTRYK. 

 
§ 2. Powołuje się Komisję Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska  

w następującym składzie: 
1) Grzegorz CHŁOPEK; 
2) Gabriela IWASZKO; 
3) Janina KOŁODZIŃSKA; 
4) Tadeusz LEUS; 
5) Barbara MADEJ; 
6) Jaromir MARKS; 
7) Edward ŻURAWSKI; 

 
§ 3. Powołuje się Komisję Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych w następującym 

składzie: 
1) Tomasz BARTNICZUK; 
2) Danuta Weronika BEDNARZ; 
3) Wanda CIEŚLIKIEWICZ; 
4) Lech Marian FERDYNUS; 
5) Janina KOŁODZIŃSKA; 
6) Jaromir MARKS; 
7) Beata Anna PASTRYK; 
8) Teresa WASZCZENKO. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
  Lech Ferdynus 

                                                
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


